此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 令和６年６月３日（月） 午後２時 00分開会 午後２時 15分閉会

開催場所 此花区役所 講堂 C

出席者  委員長    渡邊 慶子

委員長代理  平井 美智男

委員     土井 一良

委員     森田 稔

参与     門井 宏樹

事務局長   桑田 直記

主幹     福﨑 順子

選挙係長   綿井 豊

選挙係員   鳥谷 杜仁

議案について

（１）選挙人名簿に登録する者の決定について（６月定時登録）

（２）選挙人名簿より抹消する者の決定について

（３）選挙人名簿登録移替えについて

（４）在外選挙人名簿登録者数について

（５）令和６年度 常時啓発事業計画について

※（１）～（５）について、原案のとおり承認されました。